
Na temelju članka 78. stavka 2. Statuta Grada Korčula („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18) 

te članka 68. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 8/18), 

Gradsko vijeće Grada Korčule je na 13. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donijelo 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o kupnji nekretnine označene kao z.k.č. br. 979 ZGR, z.k.ul. 1402, k.o. Korčula 

 

1. Grad Korčula kupit će nekretninu označenu kao z.k.č. br. 979 ZGR, površine 800 m², upisane u 

z.k.ul. 1402 k.o. Korčula, po cijeni od 1.090.000,00 kn, od Republike Hrvatske, kao  vlasnika. 

 

2. Osim kupoprodajne cijene, Grad Korčula snositi će i troškove procjene nekretnine u iznosu od 

3.840,00 kn. 

 

3. Ovlašćuje se gradonačelnik da na temelju ovog Zaključka poduzme sve potrebite radnje za 

realizaciju kupnje, uključujući i sklapanje kupoprodajnog ugovora.  

 

 4.  Ovaj  Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Korčule“. 

 

KLASA: 947-02/18-02/07             

URBROJ: 2138/01-01-18-2                               

Korčula, 19. prosinca 2018.                                                                       

                                               

                                                                                                                                          PREDSJEDNIK  

                                                                                                                                      GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                                       Marko Skokandić, ing. 

 


